
ZARZĄDZENIE NR 2/2020
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 8 stycznia 2020 r.

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2020 roku.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2019 r. , poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XVIII/130/2019 Rady Miejskiej  w Łochowie z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 rok. zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2020 roku, w tym:

1) Plan finansowy dotacji z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2020 roku, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) Plan wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2020 roku, stanowi załącznik nr 1a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Plany finansowe opracowano na podstawie informacji o kwotach dotacji z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego oraz Krajowego Biura Wyborczego.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w 2020 roku.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: 8E078748-42BB-4CB5-93FB-0D3BFEE32A95. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dotacji z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 8 stycznia 2020 r.

Zał. Nr 4 do uchwały Nr XVIII/130/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 grudnia 2019 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 123 027,00

75011 Urzędy wojewódzkie 123 027,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

123 027,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 625,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 625,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 625,00

851 Ochrona zdrowia 6 700,00

85195 Pozostała działalność 6 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 700,00

852 Pomoc społeczna 59 550,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 550,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 550,00

855 Rodzina 27 651 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 19 407 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

19 407 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 494 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 494 000,00

85504 Wspieranie rodziny 696 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

696 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

54 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 000,00

Razem: 27 843 902,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8E078748-42BB-4CB5-93FB-0D3BFEE32A95. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami

Zał. Nr 1a do Zarządzenia Nr 2/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 8 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 123 027,00

75011 Urzędy wojewódzkie 123 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 690,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 437,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 320,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 625,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 625,00

851 Ochrona zdrowia 6 700,00

85195 Pozostała działalność 6 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 960,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

140,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00

852 Pomoc społeczna 59 550,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 350,00

855 Rodzina 27 651 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 19 407 000,00

3110 Świadczenia społeczne 19 242 041,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 864,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 723,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 452,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 340,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 936,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 544,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 494 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

3110 Świadczenia społeczne 6 993 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 904,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 816,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8E078748-42BB-4CB5-93FB-0D3BFEE32A95. Podpisany Strona 2



85504 Wspieranie rodziny 696 000,00

3110 Świadczenia społeczne 673 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

54 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 000,00

Razem: 27 843 902,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8E078748-42BB-4CB5-93FB-0D3BFEE32A95. Podpisany Strona 3




